



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केंद्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

YOB
156

बजटगत विकास का वर्ष
The Year of Business Acceleration

आंचलिक कार्यालय, भोपाल

Zonal Office, Bhopal

BHOPAL/BSD/ARCH/2025-26/046

23.09.2025

शुद्धिपत्र

विषय : आंचलिक कार्यालय भवन, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, 9, अरेरा हिल्स, भोपाल में लगे लिफ्ट को Dismantle करने, बाइ बैक करने एवं नए लिफ्ट (Gearless Technology, 09 Passenger Elevator) की आपूर्ति, स्थापना, परीक्षण और कमीशनिंग करने हेतु (1 नग)

संदर्भ: नोटिस न. ZO/BSD/ARCH/2025-26/28 दिनांक 21.08.2025

यह उपरोक्त एनआईटी के संदर्भ में है। बोली दस्तावेज़ में निम्नलिखित बिन्दुओं को संशोधित किया गया है।

क्रमांक	विवरण	मौजूदा	संशोधन
1	बोली जमा करने की अंतिम तिथि	23.09.2025	23.10.2025
2	योग्य बोली लगाने वाले	बोली दस्तावेज़ में उल्लेखित 'OEMs'	बोली दस्तावेज़ में उल्लेखित 'OEMs' या 'उनके अधिकृत ठेकेदार' (किसी भी ठेकेदार को एक से अधिक OEMs का प्रतिनिधित्व करने की अनुमति नहीं है)

बोली की अन्य सभी शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

सचिन गुप्ता
मुख्य प्रबन्धक - बीएसडी



सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

1911 से आपके लिए "केब्रित" "CENTRAL" TO YOU SINCE 1911

YOPA
156

व्यवसाय उत्कर्ष का वर्ष
The Year of Business Acceleration

आंचलिक कार्यालय, भोपाल

Zonal Office, Bhopal

BHOPAL/BSD/ARCH/2025-26/046

23.09.2025

CORRIGENDUM

Sub: Dismantling & Buy back of existing lifts And Supply, Installation, Testing and Commissioning of lift (Gearless Technology, 09 Passenger Elevator) at Zonal Office Building, Central Bank Of India, 9, Arera Hills, Bhopal. (01 no.)

Ref: Notice no. ZO/BSD/ARCH/2025-26/28 dated 21.08.2025

This is with reference to the aforesaid NIT. Following points have been amended in the bid document.

Sr. no.	Particulars	Existing	Amendment
1	Last date of bid submission	23.09.2025	23.10.2025
2	Eligible bidders	'OEMs' as stated in bid documents	'OEMs' as stated in the bid documents or 'their Authorized Contractor' (No vendor is allowed to represent multiple OEMs)

All other terms and conditions of the bid will remain unchanged.

Sachin Gupta
Chief Manager-BSD